MHpopmauma 06 nHBecTMLMOHHOM Nnporpamme punmana AO «KBagpa» - «OpaoBCKasA reHepauuma»

Eanunya
Ne n/n HaumeHoBaHMe napameTpa n3mepeH
na
HavmeHosaHwue
1 MHBECTULIMOHHOM X
nporpammbl/meponpuaTms
[ata yTBepKaeHus
2 WHBECTULLMOHHOWM X
nporpammbl
[aTa nsmeHenuma
2.1 WHBECTULIMOHHOM X
nporpammbl
3 Llenb nHBECTULMOHHOM «
nporpammbl
HaumeHoBaHue
4 YNO/JIHOMOYEHHOTO OpraHa, X

yTBEPAMBLLErO NPOrpammy

HaumeHoBaHue OopraHa
MeCTHOro camoynpasneHus,

MHBecTMUMOHHasA
nporpamma B
Lesom

MHBECTMLMOHHaA
nporpamma ot
29.10.2019
dunnan NAO
"KBagpa" -
"OpnoBcKas
reHepauua" B
chepe
TennocHabxkeHua
no
MOAEPHU3ALUM
"
PEKOHCTPYKLUN
eanHoro
KomMnaeKkca
06beKToB, Ha
TeppuTopun
ropoAcKoro
okpyra Opén Ha
2020-2024 rogbl

29.10.2019

17.11.2022

yMeHblUueHne
nsaepkek Ha
NpPOn3BOACTBO;
CHUXXeHne
aBapuHocTH
YnpasneHue no
Tapudam un
LeHoBOM
NoAnTUKe
Opnosckom
obnactu
AoMUHUCTpaUMA
ropoga Opna

Meponpuatune?

MogepHusaum
A NOA3EMHOro
y4acTka
TenaomarumcTp
anu Ne2 no yn.
60 net
OKTA6pA
mexay TK-
206A n TK-
2068
Oy1000mm -
112m.n.,
LAy800mm-
224m.n.

Meponpuatune?

MogaepHuzauma
nogsemHoro
y4yacTka
Tennomarncrpa
an Ne3 no ya.
MeTtannypros
mexay TK-340
n TK-341
Ay500mm -
170m.n.

Meponpuatune?

PekoHcTpyKumA
Haf3eMHOro
yyacTtka
TennomarucTpa
an Ne3 no ya.
PasponbHan
mexay YT-333
n YT-334
Oy300mm —
900m.n.

Meponpuatune?

MoaepHu3zauma
nogsemHoro
y4yacTka
TennomarmcTpa
v Ne4d no nep.
TpamBaiHbIn
mex-gy TK-
4126 n TK-
413K Oy600mm
—286m.n.

Meponpuatune?

MoaepHusauma
noA3emHoro
y4yacTtka
TenjomarucTpa
an Ne3 no yn.
KocmoHasToB
mexay TK-317
1 TK-320
LOy700mm —
470m.n. n
mexay TK-321
n TK321A
Oy1000mm —
60m.n.

Meponpuatune?

MoaepHusauma
nogsemHoro
y4yacTtka
TennomarmcTpa
an Ned no yn. H.
[y6poBUHCKOro
mexay TK-425
n TK-453
LOy400mm —
560m.n.

Meponpuatune?

TexHuyeckoe
NepeBoOpYXKeH
ne TOY ¢
BHeApeHnem
nogmeLInBatoLL,
el HacoCHOM
CTaHuuMu

Meponpuatune?

BHeppeHwue
cuctem
aBTOMaTUYeCcKo
ro NorofHoro
peryanpoBaHusA
Ha
LEeHTPaNbHbIX
TEenNoBbIX
MyHKTaxX
CeBepHoro
paiioHa r. Opna



8.1

8.1.1

8.1.2

9.1

9.1.1

9.1.2

cornacosasuwiero
MHBECTULUMOHHYIO

nporpammy

CpoK Havana peanmsaumm
WHBECTULLMOHHOW
nporpammbl/meponpuaTns
CpOK OKOHYaHuA

peanusaumm

WMHBECTULLMOHHOW
nporpammbl/meponpuaTns

MoTpebHocTb B

$UHaAHCOBbLIX CPeaCcTBaX,
HeobxoanmbIx aNA

peanusaumm

MHBECTULMOHHOM
Nporpammel, B TOM Yucie ¢
pa3buBKoii No rogam,
MeponpuUATUAM U

MCTOYHUKaMm

dUHaHCUpoBaHMA
WHBECTULIMOHHOM

Nporpammbi:

2022

amopTusaumsa

npubbIb,

HanpaB/eHHaA Ha

MHBECTUUMN

L06aBuTb UCTOUHUKM

LobaBuTb rog

Llenesble nokasatenu
MHBECTULIMOHHOM

nporpammol

Cpok oKkynaemoctu

[OFT s

MnaH

TbiC. py6.

TbiC. pyb.

TbiC. pyb.

TbiC. pyb.

ner

ner

01.01.2020

31.12.2024

221 641,95

221 641,95

90 105,15

131 536,80

01.01.2022

31.12.2023

3 136,50

3 136,50

3 136,50

01.01.2022

31.12.2023

681,20

681,20

681,20

01.01.2021

31.12.2022

12 782,42

12 782,42

12 782,42

01.01.2022

31.12.2023

1502,30

1502,30

1502,30

01.01.2021

31.12.2022

47 177,90

47 177,90

47 177,90

01.01.2022

31.12.2022

1490,33

1490,33

1490,33

01.01.2022

31.12.2022

139 544,10

139 544,10

23 334,50

116 209,60

01.01.2020

31.12.2024

15 327,20

15 327,20

15 327,20



9.2

9.2.1

9.2.2

9.3

9.3.1

9.3.2

9.4

94.1

9.4.2

9.5

9.5.1

9.5.2

9.6

9.6.1

9.6.2

9.7

9.7.1

9.7.2

9.8

9.8.1

9.8.2

9.9

9.9.1

Mepeboun B cHabKeHnn
notpebutenem

dakT

MnaH

MpogonxutenbHocTb
(becnepeboliHocTb)
NoCTaBKW TOBApOB U yCAyr

dakT

MnanH

[ona notepb n
Hey4YTeHHOro noTpebaeHnn

PakT

MnaH
KoapodumumeHT notepb

PakT

Mnan

MN3HocC cuctem
KOMMYHabHOM
NHOPACTPYKTYPL

dakt

MnaH

M3Hoc o6opypoBaHus
Npou3BoACTBa (KOT/bI)

[OFT s

MnaH

M3Hoc o6opypoBaHus
nepefayn TenJ0BoMn
3Hepruu (cetn)

[OFT s

MnaH

YaenbHblli Bec ceTen,
HYKOAMOLWMXCA B 3aMeHe

[OFT s

yac./ven.

yac./uen.

yac./neH
b

yac./neH
b

X
%
%
X
IKan/km

IKan/km

%

%

%

%

%

%

%



9.9.2

9.10

9.10.1

9.10.2

9.11

9.11.1

9.11.2

9.12

9.12.1

9.12.2

9.13

9.13.1

9.13.2

9.14

9.14.1

9.14.2

9.15

9.15.1

9.15.2

9.16

9.16.1

9.16.2

MnaH

ObecneyeHHOCTb
noTtpe6aeHna ToBapos u
ycayr npubopamu ydyeta

dakT
MnaH

Pacxopg tonauea

dakT

Mnan
Pacxopg anektpoaHeprum
Ha BbIpaboTKy

dPakT

Mnan

Pacxopg anektpoaHeprum
Ha nepegayy

dakt

MnaH

Konunuectso aBapwii (c
YYETOM KOTE/bHBIX)

dakt

MnaH

Konuuectso aBapuii Ha
TENNOBbIX CETAX

[OFT s

MnaH

MpounssogntenbHoOCTb
TpyAa

[OFT s

MnaH

%

%
%

X

T
ycn.tonn/
IKan
T
ycn.tonn/
lkan

X

KBT.u/lKa
n
KBT.u/lKa
n

X

KBT.u/lKa
n
KBT.u/lKa
n

X
ea.

ea.

en./km

en./km

ThIC.
py6./uen.
ThIC.
py6./uen.



10

10.0

10.0.1

10.0.2

10.0.3

10.0.4

10.1

10.1.1

10.1.2

10.1.3

10.1.4

10.2

10.2.1

10.2.2

10.2.3

10.2.4

HobasuTb nokasatesnb

Mcnonb3oBaHue
WHBECTULIMOHHBIX CPeACTB
33 OTYETHbIM Nepuos,

Mcnonb3oBaHo
MHBECTULMOHHbIX CPeacTs
BCEro B OTYETHOM nepuoae,
B TOM Yncne:

| KBapTan
Il kBapTan
11l kKBapTan

IV kBapTan

amopTusaumsa

| KBapTan

Il kBapTan

11l KBapTan

IV KBapTan

npubbIIb, HaNpaBieHHaA

Ha MHBECTULUK

| KBapTan

Il kBapTan

11l kBapTan

IV kBapTan

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC

TbIC

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

py6.

py6.
py6.
py6.

py6.

. py6.

. py6.
py6.
py6.

py6.

py6.

py6.
py6.
py6.

py6.

53 858,54

257,31
13 993,37
31 842,94

7 764,92

39972,95

0,00
9710,79
26 332,33

3929,83

13 885,59

257,31
4282,58
5510,61

3 835,09

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

39 972,95

0,00
9710,79
26 332,33

3 929,83

39 972,95

0,00
9710,79
26 332,33

3 929,83

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

13 885,59

257,31
4282,58
5510,61

3 835,09

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

13 885,59

257,31
4 282,58
5510,61

3 835,09

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00



